本送信票を含み １枚

令和５年 10 月 11 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル
特別全国障害者スポーツ大会「燃ゆる感動かごしま大会」に

新潟県を代表として出場する選手が市長を表敬訪問します

事業概要
10 月 28 日～30 日に鹿児島県で開催される「特別全国障害者スポーツ大会」に

新潟県代表として出場する選手等が、市長を表敬訪問します。

日   時 令和 ５年 10 月 16 日（月） 16：45～17：15

会   場 佐渡市役所 市長応接室

出 席 者  渡部真矢選手、桶川翔選手、しあわせ福祉会より１名（理事長） 計３名

特記事項

渡部真矢選手は陸上競技（200ｍ、100ｍ、4×100ｍ）、桶川翔選手は、フライン

グディスク（アキュラシーディスリートセブン、ディスタンス）で参加予定です。昨年

度も全国障害者スポーツ大会に参加し、好成績を収めました。

（令和４年度成績）

・渡部選手－陸上競技 200ｍ２位、100ｍ５位

・桶川選手－フライングディスク アキュラシーファイブ２位、ディスタンス３位）

担   当 社会福祉課総合福祉相談支援センター  担当者名 海老 由紀

連 絡 先   TEL０２５９－６３－５１１３     FAX０２５９－６３－５１２１

送信元：佐渡市秘書広報課

広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００